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Üniversitemiz Çözüm Merkezi Müdürlüğü’ne Berkay METİN “Müdür Yardımcısı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı’na Birsen ÇEKİÇ “Mali İşler Yönetmeni” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı’na Ahmet BULUT “Ücret ve Yan Haklar Yönetmeni” olarak 
atanmıştır.

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı’na Suat DÖNER “Finans Yönetmeni” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimleri Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’ne Doç. Dr. Onur 

ÖZDEMİR “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler İngilizce Bölümü 

“Profesör” kadrosuna Prof. Dr. Yavuz ÇİLLİLER atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 

kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Yıldız AYDIN yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” kadrosuna Dr. 

Öğr. Üyesi Fikrîye Gözde MOCAN yeniden atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü “Araştırma Görevlisi” 

kadrosuna Arş. Gör. Selen Rena TERECE atanmıştır.

AKADEMİK - İDARİ KADRO ATAMALAR 

AKADEMİK KADRO ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan hocamızı tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Şerefnur Atik, “Oğuz Atay'ın Demiryolu Hikayecileri Bir Rüya Adlı Anlatısında Görünen 

Distopyada Beliren Toplum ve Sanatçının Durumu” ve “Oğuz Atay'ın Korkuyu Beklerken 

İsimli Eserinde Bulunan Anlatılarda Yer Alan Yabancılaşmış Kahramanlar Vasıtasıyla Anlatı 

Evrenlerinde Görünen Modern Toplum Yansıması” adlı bildilerini 9. TURKCESS Eğitim ve 

Sosyal Bilimler Kongresi’nde sundu.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı’ndan Öğr. Gör. Atilla Akalın, 20-22 Mayıs 

tarihleri arasında İsviçre'de düzenlenen 11. ASEAD Sosyal Bilimler Sempozyumu'nda "A Freudian Interpretation of the 

Causalist Philosophy of Action" adlı sözlü bildirisini sundu.

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Serkan Gönen'in Gazi Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ercan Nurcan Yılmaz ile birlikte yazdığı "Örneklerle Uygulamalı  C ve C++"   isimli kitap, İGÜ yayınları 

tarafından yayımlandı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Hava Lojistiği Programı’ndan Öğr. Gör. Atilla Aydın'ın "Türkiye Ekonomisi için 

İşsizlikte Histeri Etkisi: Yapısal Kırılmalı Birim Kök Testlerinden Kanıtlar" başlıklı makalesi, Econharran Dergisi'nde 

yayımlandı.

https://dergipark.org.tr/tr/pub/econharran/issue/77155/1169159
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igulu-akademisyenler-dunyanin-ve-ulkelerin-en-iyi-bilim-insanlari-listesinde

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-ogrencileri-dogal-afet-yasanir-egitim-yasatir-slogani-ile-hareket-ettikleri-projede-dikkatleri-ustlerine-cekti

2023

2023

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN ‘EN İYİ 
BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

İGÜ ÖĞRENCİLERİ, “DOĞAL AFET YAŞANIR, EĞİTİM YAŞATIR!” SLOGANI 
İLE HAREKET ETTİKLERİ PROJEDE DİKKATLERİ ÜSTÜNE ÇEKTİ

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, 

dünyanın ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul 

Gelişim Üniversitesi akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi 

ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve 

dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

bölümü dördüncü sınıf öğrencileri tarafından 18 Mayıs 2023 tarihinde “Doğal Afet Yaşanır, 

Eğitim Yaşatır” sloganı ile gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projesi kapsamında yapılan 

seminer, Kahramanmaraş ve 10 ili etkileyen asrın felaketi depremde ve sonrasında oluşan sel 

felaketi ile arka planda kalan eğitimin önemi ve gerekliliği üzerine oluşturuldu.

23 MAYIS

23 MAYIS
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Haber detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-butun-gomulu-dislerin-cekilmesi-gerekmiyor

2023
BÜTÜN GÖMÜLÜ DİŞLERİN ÇEKİLMESİ GEREKMİYOR!

Gündelik aktiviteleri bile yapamaz hale getiren diş ağrısı, dişin gömülü kaldığı 

durumlarda daha da zor ve sancılı bir dönem yaşatabiliyor. Gömülü dişler hakkında 

açıklamalarda bulunan Çene Cerrahı ve İmplantoloji Uzmanı Prof. Dr. Şeref 

Ezirganlı, bütün gömülü dişlerin çekilmesi gerekmediğini belirtti.

26 MAYIS

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-uygulamali-bilimler-fakultesinin-shy-147-taninan-okul-b2-aviyonik-laboratuvar-acilis-toreni-duzenlendi

2023
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ’NİN SHY-147 TANINAN OKUL B2 
AVİYONİK LABORATUVAR AÇILIŞ TÖRENİ DÜZENLENDİ!

Uygulamalı Bilim Fakültesi (UBF) Havacılık Elektrik ve Elektroniği bölümü bünyesindeki SHY-

147 Tanınan Okul B2 Aviyonik laboratuvarı, 22.05.2023 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, UBF Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mahir Günday, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

Cem Ay, UBF Dekan Yardımcıları ve Öğretim Üyeleri ile öğrencilerinin katıldığı bir törenle 

açıldı.

24 MAYIS

Haber detayı için:
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